הוועדה רשמה לפניה את העמדה המתמשכת של ישראל בדבר אי תחולת האמנה בגדה המערבית או ברצועת עזה, ואת טענת ישראל כי עמדה זו נובעת, בין היתר, משיקולים משפטיים ארוכי טווח אשר היו רלוונטיים בעת ניסוחה הראשוני של האמנה, כמו גם

⁶ ע"פ 5121/98 יששכרוב נ' הפרקליט הצבאי הראשי (פורסם ביום 4.5.2006).

⁷ בג"צ 4634/04 רופאים לזכויות אדם נ' השר לביטחון פנים (פורסם ביום 12.2.2007).

⁸ חוק שירות הביטחון הכללי, תשס"ב-2002.

⁹ בג"ץ 5100/94 הוועד הציבורי נגד עינויים נ' ממשלת ישראל, נגד (4) 817, פסקה 23 לפסק דינו של הנשיא ברק.

מהשינויים במציאות בשטח מאז הופעתה האחרונה של ישראל בפני הוועדה, לרבות הנסיגה של ישראל מרצועת עזה בשנת 2005, שכללה את פירוק הממשל הצבאי ופינויים של למעלה מ-8,500 אזרחים מרצועת עזה.